Que, con Infome N'986-2025-MDcc-GoPl-sGEoPAl de fecha '11 de junio del2025, et sub cerente de Ejec.lción de obras públicas por
Administrac¡ón Indirccla' Ing. RousevelJhofed chávez Espinoza, e¡aminando lo ámado, presü contonnioad detadicjo¡atde obra 02 con deduclívo
Ylnc,ul?l: q2^ ryr 

el noitg d€ s/ 27'710 00 (veintisiete mil setecientos diez con ooltoo sotes), cl un porcenrajo de ¡ncrdencia de 1.68% a tavor de tacontratish JP Construcción & Suministros S.R.L.;

cn,

!

vfeso

9 Sede Pr¡nc¡pal: Calle Mariano Melgar N' 500 Urb. La L¡bertad, Cerro Colorado
(} Central Telefon¡ca: 054-640500 - @ http://www.